02
BO
DE
N
BE
AR
BE
IT

ALLSTAR LONGLINE
Zum Produktvideo
02
BO
DE
N
BE
AR
BE
IT
UN
G
75Alle Preise sind in € zzgl. Frachtkosten und der gesetzlichen MwSt. Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher Genehmigung.
Für die gesamte Preisliste gelten freibleibende Preise. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Warenabgabe nur solange Vorrat reicht.
Modell Best.-Nr. €/Stück Frachtkosten
AllStar Longline 301 593.00627.LL301 9.620,00 €  450,00 €
AllStar Longline 401 593.00627.LL401 12.430,00 €  475,00 €
AllStar Longline 501 593.00627.LL501 14.220,00 € 515,00 €
AllStar Longline 601 593.00627.LL601 15.360,00 €  525,00 €
AllStar Longline 701 593-00627.LL701        17.500,00 €  650,00 €
AllStar Longline 751 593.00627.LL751 19.460,00 € 795,00 €
Technische Daten
AllStar
Longline
301